

## **Unionkul Entreprise A/S**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

### **Årsrapport for 2018/19**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. november 2019

---

Claus Høxbro  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Unionkul Entreprise A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Keld Bjerregaard Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg Claus Høxbro
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 199.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.123.070.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.053.146</b>	<b>5.869</b>
Personaleomkostninger	1	-3.737.543	-4.275
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>315.603</b>	<b>1.594</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-54.425	-16
<b>Driftsresultat</b>		<b>261.178</b>	<b>1.578</b>
Finansielle indtægter		24.394	0
Finansielle omkostninger		-22.747	-56
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.825</b>	<b>1.522</b>
Skat af årets resultat	2	-63.348	-335
<b>Årets resultat</b>		<b>199.477</b>	<b>1.187</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.123.070	5.119
Overført resultat		-1.923.593	-3.932
		<b>199.477</b>	<b>1.187</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.663	206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>251.663</u>	<u>206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>251.663</u>	<u>206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.655	84
Igangværende arbejder for fremmed regning		990.079	1.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.949.777	5.119
Andre tilgodehavender		341.860	4.494
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.317.371</u>	<u>11.214</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>90</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.317.371</u>	<u>11.304</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.569.034</u></u>	<u><u>11.510</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.500.000	3.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.123.070	5.119
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.123.070</u></b>	<b><u>9.042</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		8.055	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.055</u></b>	<b><u>7</u></b>
Selskabsskat		62.014	328
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>62.014</u></b>	<b><u>328</u></b>
Banker		445.434	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.287.401	1.407
Anden gæld		643.060	669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.375.895</u></b>	<b><u>2.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.437.909</u></b>	<b><u>2.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.569.034</u></u></b>	<b><u><u>11.510</u></u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.417.340	3.976
Pensioner	262.333	252
Andre omkostninger til social sikring	57.870	47
	<u><b>3.737.543</b></u>	<u><b>4.275</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.014	328
Regulering af udskudt skat	1.334	7
	<u><b>63.348</b></u>	<u><b>335</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		221.588
Tilgang i årets løb		<u>100.950</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>322.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		16.450
Årets afskrivninger		<u>54.425</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>70.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u><b>251.663</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.423.593	5.118.582	9.042.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.118.582	-5.118.582
Årets resultat	0	-1.923.593	2.123.070	199.477
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.123.070</b>	<b>4.123.070</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	328.210	62.014	0	0
	<b>328.210</b>	<b>62.014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.